UBND PHƯỜNG MÓNG CÁI 3

TRƯỜNG MẦM NON MÓNG CÁI 3

Số: 209 /TB-MNMC3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Móng Cái 3, ngày 11 tháng 12năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thực đơn

Căn cứ tình hình thực tế và nguồn thực phẩm của nhà cung cấp; Trường mầm

non Móng Cái 3 thông báo thay đổi thực đơn, cụ thể như sau:

1. Thời gian thay đổi thực đơn: Ngày 11 /12/2025;

2. Thực đơn thay đổi cụ thể như sau:

Nơi nhận

- CB,GV,NV (thực hiện)

- Lưu VT,HSBT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Hảo

Thời gian Độ tuổi Bữa ăn Thực đơn trước

khi thay đổi

Thực đơn sau

khi thay đổi

Ghi

chú

Thứ ba,

ngày

11/12/2025

Nhà Trẻ

Mẫu giáo

Bữa

chính

trưa

- Cơm trắng,

- Thịt lợn vai rim

trứng chim cút,

hành mùi

- Canh xương lợn,

nấu củ cải, cà rốt,

su su, hành mùi

- Cơm trắng,

- Thịt lợn vai rim

trứng chim cút,

hành mùi

- Canh xương lợn,

nấu khoai tây, cà

rốt, ngô ngọt,

hành mùi